[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           25.12.2012                                                                                               № 904

с. Новокиевский Увал

О  внесении изменений  в постановление администарции Мазановского района от 09.09.2011 № 688

В связи с приведением в соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Мазановского района от 09.09.2011 № 688  «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным сектором администрации Мазановского района муниципальной услуги по согласованию инструкций по делопроизводству, положений об экспертных комиссиях, положений об архивах территориальных органов федеральных органов государственной власти, органов государственной власти Амурской области, органов местного самоуправления Мазановского района, юридических лиц различных организационно-правовых форм и форм собственности» внести следующие изменения:

1.1. «абзац 2 в разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» изложить в новой редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

 2. Опубликовать данное постановление в Вестнике органов местного самоуправления Мазановского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мазановского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                        М.П.Пивень